
ZARZĄDZENIE NR  596/2023 

BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miejskim w Izbicy Kujawskiej za 

święto przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 40), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz.530) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 16 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się dzień 31 maja 2024 r. dniem wolnym od pracy za święto przypadające w sobotę 

6 stycznia 2024r. 

§ 2. O ustalonym dniu wolnym od pracy poinformuje się pracowników i klientów poprzez: 

1. umieszczenie informacji na tablicy ogłoszeń oraz drzwiach wejściowych do budynku Urzędu 

Miejskiego, 

2. zamieszczenie informacji w bip.izbicakuj.pl oraz stronie internetowej www.izbicakuj.pl. 

§ 3. 

1. Realizację zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                             BURMISTRZ 

                                                                           Marek Dorabiała 

 

 

 



 


